




Daftar Nilai
Program Studi : S1 Akuntansi Jenis Kelas : A
Matakuliah : FEBI-3201 - Kerja Praktik / KKN Kelas Kuliah : 6-UNG
Dosen : Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010315034 - ADITYA MUHAMMAD RAFLY RIZANTHA 100 94.00 A
2 202010315016 - AGATHA MAHARANI 100 94.00 A
3 202010315015 - AMALIA MUSTIKA ARYAFU`ADI 100 94.00 A
4 202010315007 - ANITA NOVIANTI 100 94.00 A
5 202010315048 - ARI RAHMAWAN 100 94.00 A
6 202010315019 - AULIA CAHYA KAMILA 100 91.00 A
7 202010315149 - CHAERUNNISA SAYIDATURRACHMAH 100 92.00 A
8 202010315102 - DWI KARTIKA 100 94.00 A
9 202010315005 - EKA LALA SARI 100 94.00 A
10 202010315035 - INDAH PUSPITA SARI 100 85.00 A
11 202010315067 - KEZIA EVELINE SILAEN 100 93.00 A
12 202010315065 - LOLA SERLY SEVTIANTI 100 94.00 A
13 202010315047 - MELANSA PUTRI 100 94.00 A
14 202010315181 - MUHAMMAD FAIZ HIDAYAT 100 94.00 A
15 202010315057 - NABILAH PUTRI WINDIARTI 100 94.00 A
16 202010315025 - NUR TIARA HANDAYANI 100 94.00 A
17 202010315137 - RAHMA DWI NOVITA 100 88.00 A
18 202010315100 - RAHMAWATI INDAH LESTARI 100 94.00 A
19 202010315117 - RANI FARADILLA KURNIA 100 94.00 A
20 202010315138 - SEVINA GHINA NAFILA 100 94.00 A
21 202010315086 - SUCHI AVISTA YUDHA 100 94.00 A
22 202010315089 - TANIA ZAHRA YOGANANDA 100 94.00 A
23 202010315029 - TIARA AUDIA AMANDA 100 91.00 A
24 202010315051 - TRIYANI ISMAYADI 100 85.00 A
25 202010315128 - ZAHRA FAUZIAH CHAHYANI 100 94.00 A

Dosen Pengajar Jakarta, 20 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Akuntansi

Endah Prawesti Ningrum, SE.,
M.Ak Dr. Uswatun Khasanah, S.E., M.M., M.Ak.



Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Akuntansi Jenis Kelas : A
Matakuliah : FEBI-3201 - Kerja Praktik / KKN Kelas Kuliah : 6-UNG
Dosen : Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 Total
1 202010315034 - Aditya Muhammad Rafly Rizantha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010315016 - Agatha Maharani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010315015 - Amalia Mustika Aryafu`adi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010315007 - Anita Novianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010315048 - Ari Rahmawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010315019 - Aulia Cahya Kamila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010315149 - Chaerunnisa Sayidaturrachmah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010315102 - Dwi Kartika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010315005 - Eka Lala Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010315035 - Indah Puspita Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010315067 - Kezia Eveline Silaen   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010315065 - Lola Serly Sevtianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010315047 - Melansa Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010315181 - Muhammad Faiz Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010315057 - Nabilah Putri Windiarti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010315025 - Nur Tiara Handayani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010315137 - Rahma Dwi Novita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010315100 - Rahmawati Indah Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010315117 - Rani Faradilla Kurnia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010315138 - Sevina Ghina Nafila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010315086 - Suchi Avista Yudha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010315089 - Tania Zahra Yogananda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010315029 - Tiara Audia Amanda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010315051 - Triyani Ismayadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010315128 - Zahra Fauziah Chahyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 20 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Akuntansi

Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak Dr. Uswatun Khasanah, S.E., M.M., M.Ak.



Realisasi Dosen diprint oleh Dr. Uswatun Khasanah, S.E., M.M., M.Ak.
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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Akuntansi Jenis Kelas : A
Matakuliah : FEBI-3201 - Kerja Praktik / KKN Kelas Kuliah : 6-UNG
Dosen : Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak (031606044) Jumlah : 25 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Memahami proses KKN , Mitra KKN/Magang,
komunikasi dengan mitra

Kamis, 02 March 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 03 February 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2
proses pencarian mitra KKN/magang,
pengurusan administrasi KKN/magang,
komunikasi dengan pihak mitra, pembekalan
KKN/magang

Kamis, 09 March 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 09 March 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 memahami Pencarian literatur ilmiah sebagai
landasan teori dalam pelaksanaan KKN

Kamis, 16 March 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 16 March 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4
memahami Pencarian literatur ilmiah sebagai
landasan teori dalam pelaksanaan KKNMateri
4

Kamis, 23 March 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 24 March 2023
R.K915
22:45:00 - 13:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 struktur dalam Penyusunan proposal KKN
Kamis, 30 March 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 30 March 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 struktur dalam Penyusunan proposal KKN
Kamis, 06 April 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 April 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 KKN/magang di lapangan
Kamis, 13 April 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 April 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Kamis, 27 April 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 04 May 2023
R.K915
13:00:00 - 03:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Interpretasi dan analisis terhadap hasil
observasi dan tugas khusus di mitra KKN

Kamis, 11 May 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 11 May 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Interpretasi dan analisis terhadap hasil
observasi dan tugas khusus di mitra KKN

Kamis, 25 May 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 25 May 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 laporan KKN dalam tulisan ilmiah dan bentuk
karya di lapangan

Kamis, 25 May 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 25 May 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 laporan KKN dalam tulisan ilmiah dan bentuk
karya di lapangan

Kamis, 15 June 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 01 June 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 hasil KKN secara oral dan dokumentasi setiap
kegiata

Kamis, 22 June 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 June 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



Realisasi Dosen diprint oleh Dr. Uswatun Khasanah, S.E., M.M., M.Ak.
2023-07-20 10:31:12

Halaman 2 dari 2

14 hasil KKN secara oral dan dokumentasi setiap
kegiata

Kamis, 06 July 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 July 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 mengimplementa sikan laporan hasil kegiatan
KKN/magang

Kamis, 13 July 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 July 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Kamis, 20 July 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 July 2023
R.K915
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 20 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Akuntansi

Endah Prawesti Ningrum, SE., M.Ak Dr. Uswatun Khasanah, S.E., M.M., M.Ak.


